
30

Technické parametry

Vysílač Přijímač

Napájení 2 x 1,5 V alkal. baterie typ AA Napájení 230 V / 50 Hz

Typ komunikace OBOUSMĚRNÁ Max.spínaný proud 8 A

Frekvence 433,92 MHz Spínací prvek relé

Vf výkon < 10 mW Dosah 35 m (v zástavbě)

Hystereze 0,4 °C Pracovní teplota 0 až 40 °C

Rozsah nastavitelných teplot 11 až 29 °C

Nastavení teplot po 1 °C (od 11 °C)

Přesnost měření ±1 °C

Stupeň krytí IP20

Pracovní teplota 0 až 40 °C

Noční útlum 3 °C / 8 hod.

IP20IP20

Bezdrátové digitální termostaty

Vysílač Přijímač

IP20

Popis:

• Termostat je vybaven novou funkcí automatického nočního poklesu o 3 °C po dobu 8 hodin

433,92  MHZ

2W 230 V AC 35m
1,5 V

+

AA

HYS. PROFI

BT013

8A 433,92  MHZ

2W IP20

Obj.č. - 0613

Průchozí
zásuvka

Bezdrátový termostat se systémem samoučení kódů, jednoduchým  
manuálním  ovládáním pomocí kolečka a přijímačem do zásuvky

8 A / 230 VAC

BT
01

3


